
Kupni smlouva o dodávce osiv 
(kukuřice, slunečnice, řepka)

703-P-10

Stránka: 1
Počet stran: 3
Platný od: 1.2 2018
N 703180201pí0v001

'Schválil: Ing. Pokorný

KUPNÍ SMLOUVA č.......................
o dodávce osiv kukuřice, slunečnice, řepky

l. Smluvní strany 

ELITA semenářská, a. s.
Ing, Libor Kolomazník a Ing Antonin Pokorný - členové představenstva 
Cupákova 4a, 621 00 Brno
Komerční banka Brno-venkov č. ú. 15915641/0100
46968521 DIČ CZ46968521
549 522 651 fax 549 522 659

Prodávající:
Název organizace 
Zástupce 
Sídlo společnosti:
Bankovní spojeni 
IČ:
telefon

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, odd B, vložka 3734 

-jako dodavatel a prodávající (dále jen prodávající )

Kupující;
Název organizace

Zástupce

Sídlo společnosti

Bankovní spojeni:

IČ:

^ (0) V_o_L_». 'Ll.'

Ooo '^2,

funkce

č. ú.. 

DIČ. 

fax

. odd vložka

telefon

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS v

Úřad evidence ......................................................

-jako odbératel a kupující (dále jen kupující)

Uzavírají v souladu se zákony a vyhláškami o ochraně práv k odrůdám rostlin a o uvádění osiva a sadby do 
oběhu a s ustanovením § 409 následujícího Obchodního zákoníku tuto smlouvu,

II. Předmět kupni smlouvy a termín plněni
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu osivo v druzích, odrůdách, VJ, terminech a v jakosti, odpovídající 
zákonu 295/2017 Sb. o odrůdách, osivu a sadbě pěstovaných rostlin, vyhláškám z něho vyplývajících a 
sjednaným podmínkám v této smlouvě a v její příloze (dodatcích). Dále se zavazuje převést na kupujícího 
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující se zavazuje převzít a zaplatit za ně kupni cenu, to vše v 
souladu s následujícími ustanoveními této smlouvy (viz příloha)

III. Vlastnické právo
Vlastnické právo k osivu nabývá kupující dnem zaplacení dodávky 
kupujícího dnem převzetí osiva od prodávajícího

Nebezpečí škody na zboží přechází na

Tento dokument je výhradně duSevitíni vlastnictvím ELITY sernenářskě, a. s
Jakékoliv Sltenl a postupováni třetím osobám je povoleno pouze se souhlasem ředitele.

Uživatel listinné verze dokumentu je povinen před jeho použitím provést konirotu aktuálnosti s řízenou elektronickou verzi dokumentu
DOKUMENT v aktuální VERZI JE NA INTRANETU .SPOLEČNOSTI http://elimail.elita.cz/data

1

http://elimail.elita.cz/data


Kupní smlouva o dodávce osiv 
(kukuřice, slunečnice, řepka)

703-P-10

Stránka: 2
Počet stran: 3
Platný od: 1.2.2018
N: 703180201 píOvOOl
Schválil: Ing Pokorný

IV. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou.
2 Podmínkou pro poskytnutí bonusu je, že kupující není v prodlení s úhradou faktur za dodané 

zboží.
3. Prodávající je oprávněn provádět vzájemné zápočty úhrad, pohledávek a závazků, vyplývajících z plnění 

této smlouvy nebo dalších smluv uzavřených s kupujícím.

V. Závazky smluvních stran
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu v dohodnutých terminech osiva podle čl. II a převést na 

kupujícího vlastnické právo podle čl. III. této smlouvy.
2. Prodávající je povinen zajistit dle dohody s kupujícím dopravu do místa odběru kupujícího.
3. Kupující je povinen převzít osivo, dle této smlouvy, za podmínek v ni obsažených a zaplatit za né 

dohodnutou cenu.
4. Kupující je povinen vytvořit podmínky pro přijeti osiva v místě odběru uvedeném ve smlouvě.
5. Prodávající bude kupujícímu avizovat terminy dodávek osiva
6. Kupující je povinen uskladnit a nakládat s dodaným zbožím tak, aby zamezil případnému vzniku škod na 

zboží.

VI. Odpovědnost za vady
Kupující je oprávněn reklamovat vady zboží bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a uplatnit nároky z 
vad zboží dle příslušných ustanoveni zákona 219/2003 Sb. o odrůdách, osivu a sadbě a zákona č. 
513/1991 Sb. (obchodního zákoníku).

VII. Společná ujednání
Prodávající se zavazuje splnit smlouvu, avšak není zodpovědný za škody a ztráty způsobené kupujícímu, 
vyplývající z neuskutečněné, chybné nebo opožděné dodávky v důsledku okolností vzniklých nezávisle 
na vůli prodávajícího, tj. vyšší moci (např. živelná pohroma).
Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemného dodatku.
Pro smluvní vztahy, založené touto smlouvou platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku mimo těch, 
která byla upravena smlouvou a dále příslušné zákony, vyhlášky, technické normy, a další právní 
předpisy

V.
^ I

dne.

Prodávající Kupující

(Razítka organikacl a podpisy pracovníku oprávněných k podpisu této smlouvy)

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictvím ELITY semenářské, a. s.
Jakékoliv šířeni a postupováni třetím osobám je povoleno pouze se souhlasem ředitele.

Uživatel listinné verze dokumentu je povinen před jeho použitím provést kontrolu aktuálnosti s řízenou elektronickou verzi dokumentu.
I DOKUMENT V AKTUÁLNÍ VERZI JE NA INTRANETU SPOLEČNOSTI http://elimail.elita.CZ/data

http://elimail.elita.CZ/data


GlitG
Kupní smlouva o dodávce osiv 
(kukuřice, slunečnice, řepka)

703-P-10

Stránka, 3
Počet stran; 3
Platný od 1.2.2018
N: 703180201 píOvOOl
Schválil: Ing. Pokorný

PŘÍLOHA ke kupni smlouvě č.

!
Kupujici. j IČO

Druh Hybrid Ceníková cena I
Kč/VJ Splatnost Sleva

%

(loA-.Ke.aV ÍIL
^dot) \ CloVj.k,

'
i ;
I :! !
I

Ii

I Ij

p> K /t) <cl\. o As, gx . 

Pn
školní stat^,/Humpolec, 

Dusíiiy 384 
396 01 ltí|jnnpolec 
IČO: 000 72 583

Tento flokument je výhradně duSevnIm viaslniclvim ELITY seinenáfskě. a. s.
Jakékoliv žiřeni a postupovaní třetím osobám je jiovoleno pou^e se souhlasem ředitele.

Uíivatei listinné verze dokumenlu je povinen před jeho použitím provést kontrolu aktuálnosti s řízenou elektronickou verzi dokumentu
DOKUMENT V AKTUALNi VERZI JE NA INTRANETU SPOLEČNOSTI httP //elimail.elita.CZ/data

1


